

# Özak GYO Kalitesi İle Dragos'ta Yeni Yaşam Başlıyor

Nitelikli projeleriyle yaşama değer katan Özak GYO'nun, İstanbul Anadolu Yakası'ndaki ilk projesi Özak Dragos için lansman öncesi satışlar başladı. Toplam 458 konuttan oluşan proje Ağustos 2026 tarihinde teslim edilecek. Özak Dragos; merkezi konumu, dinamik sosyal yaşamı, kolay ulaşımı ve sıcak komşuluk ilişkileriyle ailelere konforlu bir yaşam olanağı tanıyacak.

Hayata geçirdiği projelerde sadece bir yaşam alanı değil aynı zamanda yaşam biçimi de geliştiren Özak GYO, ev sahibi olmak isteyenleri ferah ve konforlu bir yaşam alanı ile buluşturmaya hazırlanıyor. Büyükyalı, Özak Göktürk, Özak Doa Göktürk, Özak Duyu Göktürk, Hayat Tepe Bayrampaşa, Hayat Tepe Suites Bayrampaşa gibi projelerle sektördeki trendleri belirleyen Özak GYO, Özak Dragos projesi ile de bu vizyonunu sürdürecektir.

## Peşin + 15 ay taksit ve %0 faiz imkanı ile Yeni Yaşam Alanları Sunuluyor

Toplam 458 konuttan oluşan Özak Dragos projesinde lansman öncesi avantajlı satış süreci başladı.

**Peşin + 15 ay taksit ve %0 faiz imkanı ile** satışa sunulan daireler, 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 seçenekleri ile her ailenin ihtiyacına hitap ediyor. Geniş, ferah ve modern tasarımıyla öne çıkan daireler, sakinlerine konforlu bir yaşam vadediyor. Projenin teslim tarihi ise Ağustos 2026 olarak belirlendi.

Özak GYO'nun Anadolu Yakası'ndaki ilk projesi olan Özak Dragos, yalnızca merkezi konumuyla değil, aynı zamanda sunduğu dinamik sosyal yaşam, kolay ulaşım ve samimi komşuluk ilişkileri ile de aileler için ideal bir yaşam alanı yaratmayı hedefliyor. E5 otoyolu, metro ve deniz yolu gibi ulaşım seçeneklerinin yanı sıra başında yer alan proje, sakinlerine şehrin içinde huzurlu bir yaşam sunuyor.

## Şehrin İçinde, Karmaşanın Dışında Yeni Bir Yaşam Alanı

Özak Dragos, sunduğu konum avantajıyla dikkat çekiyor. Proje, AVM'ler, şehir ve devlet hastaneleri, üniversiteler ve kültür merkezleri gibi önemli noktalara oldukça yakın bir mesafede konumlanıyor. E5 otoyolu ve metro hattının yanı sıra başında bulunan Özak Dragos, ulaşım kolaylığıyla sakinlerine şehirde olmanın avantajlarını sunuyor. Esenkent Metro Durağı ve

Marmaray Cevizli Durağına sadece 5 dakikalık uzaklıkta yer alması, aynı zamanda deniz yolu ulaşımına olanak tanıyan sahil yakınlığı ile de ulaşım seçeneklerini çeşitlendiriyor.

Şehirle proje sakinleri arasında bir kalkan görevi gören Özak Dragos, sakinlerine şehrin dinamizmi içinde, karmaşanın dışında huzurlu bir yaşam sunuyor. Ayrıca, projeye yakın parklar ve yeşil alanlar da aileler ve doğa severler için büyük bir avantaj sağlıyor.

## Özak GYO Hakkında

Türkiye'nin önde gelen gayrimenkul yatırım ortaklıklarından biri olan Özak GYO, yenilikçi ve kalite odaklı yaklaşımıyla sektörde öncü bir konumda yer almaktadır. Halka açık bir şirket olarak, konut, ofis, depolama, turizm ve perakende gibi farklı segmentlerde geniş bir portföye sahip olan Özak GYO, çeşitli gayrimenkul projeleri geliştirerek portföyünü sürekli genişletmektedir.

Özak Global Holding'in bir markası olan Özak GYO'nun tamamlanan projeleri arasında iş dünyasına modern çözümler sunan **34 Portall Plaza**, gastronomi ve dinlenme üzerine kurgulanan **Bulvar 216**, Türkiye'yi aile ve çocuk konseptli otel anlayışıyla tanıştıran **Ela Excellence Resort Belek**, A sınıfı ofis niteliğindeki **İş İstanbul 34**, **Bayrampaşa Metro Gross Market**, yatırım potansiyeli yüksek **Hayat Tepe** ve **Hayat Tepe Suites**, yeni şehircilik anlayışını yansıtan **Büyükyalı**, tarihi dokusuyla öne çıkan **Fişekhane**, **Özak Göktürk** ve **Özak Doa Göktürk** gibi önemli projeler bulunmaktadır.

Portföyünde yer alan ve satışı devam eden projeler arasında **Büyükyalı**, **Özak Dragos**, **Özak Doa Göktürk**, **Özak Duyu Göktürk** ve **Hayat City Mahmutbey** yer alıyor. Sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda geliştirilen Topkapı projesi ve yakında satışa sunulacak **Hayat Flora (Halkalı)** projesi dikkat çekmektedir. Ayrıca Bodrum, Kemer, Didim ve Demre'de geliştirilen otel projeleri de Özak GYO'nun turizm alanındaki varlığını güçlendirmektedir.